

Додаток № 1

від "20" 11 2023 р.

до Договору № 59/23

від "20" 11 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

на Товар, що поставляється ФОП Голобородько І.П. (Продавець)
на адресу Лубенський лісотехнічний фаховий коледж (Покупець)

№ з/п	Предмет закупівлі (за кодом ДК 021:2015)	Найменування товару	Кількість найменувань	Ціна за одиницю	Загальна вартість без ПДВ, (грн.)
1	2	3	4	5	6
	42130000-9	Арматура трубопровідна: крани, вентелі, клапани та подібні пристрої			
1		Запорний клапан К.К.POL ZSB/210 Stop	1	200	200
2		Поплавок К.К.POL ZN2/105-1/2 PP бл.	1	140	140
3		Катридж для змішувача 35мм	1	60	60
4		Катридж PP-10 (10мм)	17	35	595
	44160000-9	Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби			
5		Муфта різьба внутрішня 20-1/2 ITAL	1	30	30
6		Перехід 2*в - 1*в	3	190	570
7		Шланг для води 60 г-г сил.	2	115	230
8		Шланг для води 80 г-г сил.	1	135	135
9		Шланг для води 100 г-г сил.	1	155	155
10		Американка пряма 20-1/2 зовн.р Kalde	1	100	100
	44420000-0	Будівельні товари			
11		Люк пласт.круглий Ромашка чорний	2	490	980
	44410000-7	Вироби для ванної кімнати та кухні			
12		Сифон для пісуара телескоп.32/50	1	150	150
13		Сифон умивальника, мийки	1	135	135
14		Змішувач кухня MAFEM	2	680	1360
15		Ручка для змішувача	2	110	220
16		Змішувач з душем Aguatica HL-1B130C	2	980	1960
	38550000-5	Лічильники			
17		Лічильник води 1/2 СВК 1,6-1 хол.	1	490	490
Разом без ПДВ					7510,00
ПДВ					Без ПДВ
Всього з ПДВ					7510,00

Загальна вартість Товару, що поставляється по цій Специфікації, складає:

Сім тисяч п'ятсот десять гривень 00 коп., без ПДВ

2. Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки.

ПІДПИСИ СТОРІН:

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Голобородько І.П.

Керівник

Ірина ГОЛОБОРОДЬКО

ПОКУПЕЦЬ:

Лубенський лісотехнічний фаховий коле.

В.о.директора

Володимир ТИХОВИЧ